# ژورنال

شماره ۲۷۱

۱۷ نوامبر ۲۰۲۲ - ۲۶ آبان ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

## در این شماره ژورنال

کودک ما به دست داعش ایران جان باخت

نوشته کیوان جاوید

سه روز تاریخی

نوشته اصغر کریمی

ویژگی های انقلاب سراسری در کردستان

نوشته نسان نودینیان

# کودک ما به دست داعش ایران جان باخت کیوان جاوید

جانیان حکومت اسلامی را به سختی مجازات می کنیم و به عمر این فاسدان و جانیان برای همیشه پایان می دهیم. جامعه آزاد و برابری که می سازیم برای همیشه پایانی خواهد بود به قتل و جنایت و شرعی خواهد شد برای آزادی و برابری همه انسانها.

پنجشنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۱

۱۷ نوامبر ۲۰۲۲

# سه روز تاریخی

## اصغر کریمی

امروز سومین روز سالروز آبان ۹۸ است. روزهایی فراموش نشدنی در انقلاب آزادیخواهانه مردم. انقلاب در سه روز گذشته قدمهایش تندتر، استوارتر و کوبنده‌تر شده است. جمعیت‌های وسیع‌تر در شهرهای بیشتر با شعارهای تندتر و روحیه‌ای تعرضی‌تر به میدان آمده‌اند.

برخی فرماندهان احمق‌شان هم هر دو سه روز یکبار میگویند تمام شد و اغتشاشات فروکش کرد. فقط نگاهی به اظهار نظر مقامات عمق بحران حکومت و استیصال آنها در مقابل انقلاب را به وضوح بیان میکند.

در یک کلام انقلاب در آستانه اعتصابات سراسری و در آستانه قیام سراسری قرار گرفته است.

پنجشنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۱

۱۷ نوامبر ۲۰۲۲

# ویژگی های انقلاب سراسری در کردستان

## نسان نودینیان

انقلاب در سطح سراسری ادامه دارد. نماد این انقلاب با فریاد پرطنین زن زندگی آزادی مردم تشنه رهایی از حکومت اسلامی را متحد کرده است.

در کردستان انقلاب ویژگی هایی برآمده از موقعیت کمونیسم و تجارب مبارزات و بسیج توده ای مردم را دارد.

انقلابی مدرن و با توانایی‌های سطح بالا با چهره‌ای زنانه سمپاتی و حمایت میلیونی مردم در سطح جهان را بسیج کرده.

ویژگی های تجارب اعتراضی در کردستان با تداوم
انقلاب در سطح سراسری بر قدرت و توانایی و هم
سرنوشتی سیاسی مردم برای بزیر کشیدن حکومت
اسلامی افزوده است. زنده باد زن، زندگی، آزادی.

پنجشنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۱

۱۷ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.